

*KM Hjorth ApS
Anemonevej 89
8700 Horsens*

CVR-nr: 30 50 95 28

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016*

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 30. november 2016

Dirigent
Mogens Hjorth

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

KM Hjorth ApS
Anemonevej 89
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 50 95 28
Stiftet: 28. februar 2008
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mogens Hjorth

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Løvenørnsgade 13
8700 Horsens

Revisor

Revision Horsens registreret
revisionsvirksomhed
Torvet 16, 1. sal
8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af investering, herunder at eje anparter i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser det ordinære resultat 147.792 kr. som mindre tilfredsstillende. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at dattervirksomheden Baskerville & Co. Grafisk Produktion A/S bliver mere overskudsgivende, samt at kreditinstitutter og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at dette er tilfældet, og årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
Indtægter af kapitalandele	217.960	111.155
Andre eksterne omkostninger.....	-2.500	-3.453
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	-79.287
DRIFTSRESULTAT	215.460	28.415
Andre finansielle omkostninger	-67.668	-70.971
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	147.792	-42.556
ÅRETS RESULTAT	147.792	-42.556
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	147.792	-42.556
DISPONERET I ALT	147.792	-42.556

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
 AKTIVER

	2016	2015
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	138.841	0
Finansielle anlægsaktiver	138.841	0
ANLÆGSAKTIVER	138.841	0
AKTIVER	138.841	0

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	250.000	250.000
Overkurs ved emission	478.750	478.750
Overført resultat	-1.625.453	-1.773.245
3 EGENKAPITAL	-896.703	-1.044.495
Andre hensatte forpligtelser	0	79.119
HENSATTE FORPLIGTELSE	0	79.119
Kreditinstitutter	850.000	850.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	182.544	108.923
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	3.453
Kortfristede gældsforpligtelser	1.035.544	965.376
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.035.544	965.376
PASSIVER	138.841	0

- 4 Eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2015/16

2014/15

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at dattervirksomheden Baskerville & Co. Grafisk Produktion A/S bliver mere overskudsgivende, samt at selskabets kreditinstitutter og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at dette er tilfældet, og årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	269.000	269.000
Kostpris 30. juni 2016	269.000	269.000
Af-/nedskrivninger, primo.....	-269.000	-269.000
Årets af-/nedskrivninger.....	138.841	0
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	-130.159	-269.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	138.841	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Baskerville & Co. Grafisk Produktion A/S	100%	138.841	217.960

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	250.000	0	250.000
Overkurs ved emission	478.750	0	478.750
Overført resultat	-1.773.245	147.792	-1.625.453
	<u>-1.044.495</u>	<u>147.792</u>	<u>-896.703</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selvskyldnerkaution for kreditinstitut i dattervirksomhed.